Que excocone rei ra iudicare. quia pat- eut huius feci n. sta- ra mandaretur ex- cuo. i. deo de hoc p. ut

Que de rei. egi ad. c. r. via et pignora capta sunt. et sub hac cura. si non inueniatur empor. fraude uita dabuntur

Que de rei. egi ad. c. r. via et pignora capta sunt. et sub hac cura. si non inueniatur empor. fraude uita dabuntur

Ab solucōnem dilacōne petentem acciescentē in iudice pbatū. in iudice. q. mot. modo iudice ag- euit. nec em. iudicari finitā re- rum iudicatarū pbatū auc-

Sententia q. sunt translata. Amp. in publica monumta hie uo- lum. p. tuam firmitate. nep- a morte cognitorū p. ne debet publica fides. Amp. de exco-

Mis p. p. iudice pigno. tōne. ra marcella capi. ac dicitur. rem in iudice ante rem iudicatā. p. ut p. ut fuato ordine actō- nem ad iudice eam dirigas. q. ca- cognita s. h. am accipias. Amp.

Si causam iudicat in no noua- ti rem iudicatā p. s. p. un- ac. et pignozibus captis ac di- tractis ad emolumentum p. duci iubebit. q. si nouata causa est ex stipulatu tibi actō compet- et iudice accepto s. in formam iuris experire. Idem.

Ordō rei geste. et mora solucōis que intercent ostant. tēde- rat remedium. si i. q. presid- prouisi. q. rem iudicatā ex- eq. ad iudice. et allegauit res so- li q. pignoz capta sunt. dui sub- hūctat. ex compacto sine abito- ne dūte partis emptorem no in- ueniri in possib. eaz. te. iudice. ut satis hoc remedio res tam di- utracta ad effectū p. uerit. Id.

Stipendia retinere p. ea q. p. de- p. natū est non patietur p. s. pro- uinc. cum rem iudicatā possit- alijs. iudicibus. exeq. Amp.

Quam nomen debitoris i. eam ui- dicitur capi posse cognitiū si est- s. iudice. p. p. ut iudicatarū. Amp.

Sicut p. p. ut iudicatarū. Amp. excocone datur partes sibi iudi- cas uendicant. et c. ea que p. d. pro partibus suis fuerit statuta

Sicut p. p. ut iudicatarū. Amp. excocone datur partes sibi iudi- cas uendicant. et c. ea que p. d. pro partibus suis fuerit statuta

Sicut p. p. ut iudicatarū. Amp. excocone datur partes sibi iudi- cas uendicant. et c. ea que p. d. pro partibus suis fuerit statuta

Quam debitoris. autem de omni- ut amica p. uo in mobilib. deo- ut p. d. de iudi. ad uo. q. in iudice. ut p. uatū deb. s. iud. de que. l. i. u. et ut p. uo. excocone loquitur. nisi in casib. quib. excocone i. die. q. loquitur. in delegatō

aliquid pronuciandū p. uatū ab eo dicta uim rei iudicatē dicitur. ut q. p. ut.

Prolongat p. p. ut iudicatarū. Amp. tū ad uer. se restitucio remota. et s. h. ut rebus humanis exem- tis a frustratore estimatio cor- stituenda est. Ammala. q. cum feru. tibi iudicari p. d. ut repre- tabuntur. Id.

Excocone eum solum rem co- manifestū sit. q. post s. h. am. tē partes audita omni. et d. iudice. lite. platam iudicare rei iudice. rem ad effectum iudice. actō.

Quod quos debitores tu. ce. Id. of esse contendis ap. uo rectorū conueni. p. uinc. q. s. u. iudicatur. confessi. siue negantes. et quieti s. iudice. contempnati. nec iudice. statutum spaciū solum. s. iudice. fecerit. cum late sine pignozibus. et captis. ac d. iudicatarū. ea que sepe ostentat. et merue-

Excocone uir formā. cu- s. q. bona. s. d. eam. et c. iudice. s. h. am. p. sequitur. d. u. iudice. ea. q. rationes. h. iudice. ut. q. post. h. iudice. temp. p. l. iudice. tū non obtempnauit. uim. a. centesimam temp. quod. postea. fluxerit. s. iudice. Id.

Quod qui contempnati solones. amiaz. qual. dependere. uim. ultra. quatuor. menses. a. die. tempnatorū. ut. si. prouoca- s. iudice. oblata. a. die. confirmati- nis. sine. h. iudice. d. iudice. centesimas. uim. ex. q. p. m. nec. p. l. iudice. que. d. ac. centesimas. est. interebant. n. s. iudice. que. dim. d. iudice. testime. statuit. locum. s. eoz. p. habentibus. Id.

Sicut p. p. ut iudicatarū. Amp. excocone datur partes sibi iudi- cas uendicant. et c. ea que p. d. pro partibus suis fuerit statuta

Que de rei. egi ad. c. r. via et pignora capta sunt. et sub hac cura. si non inueniatur empor. fraude uita dabuntur

Que de rei. egi ad. c. r. via et pignora capta sunt. et sub hac cura. si non inueniatur empor. fraude uita dabuntur

de iur. sub pte. hoc tamen ad tennium. 7 no potest si pre...

Quocens. omnium. 7 procuratorum. si qui present...

post data a nob qdrimestres in ducias centesimas qdem usuras...

casus de dno. 7 contempnatis ad fideiussores eorum 7 mandatores...

Imp. si plures una scia contempnon singuli in solidum nati...

Quoc a tutoribus singulis procuratoribus datus in legitur in omnibus...

Imp. si tuos defensionem rei tue secq gestum est ratum huius...

Imp. si alios iudicari in emolumentum asserere huius...

Imp. si iuris manifestissimi est in actibus huius...

Imp. si in absentia iudicare sepe constitutum est.

Si neq pscipio i. exceptio oberta. imo iud...

l. l. f. exceptiones ellare. a sententia i primopale...

inof. c. l. cum duobus. ac iudicatum. set cont. te pro parte tua...

Hec actas. p pectinam. v. p totum hunc. 7 de sen. l. nemo. v. quocumq modo. v. j. ret. int. alios. l. i. accuratus

peractio ad no... penitentie peccatoris... penitentie peccatoris... penitentie peccatoris...

in uicinia agarthaguli area potius... in uicinia agarthaguli area potius... in uicinia agarthaguli area potius...

prohibere ut posside possidet... prohibere ut posside possidet... prohibere ut posside possidet...

si quis... si quis... si quis... si quis... si quis...

de... de... de... de... de... de... de... de... de... de...

de... de... de... de... de... de... de... de... de... de...

de... de... de... de... de... de... de... de... de... de...

...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...

Prius in q' structus 2 quos uer'
possessor papere potuisset no'
quos pcedo pcepit uenire no'
ambigit. **Imp.**
maior locor pena tenet legi'
tina si tri' uis loca emto' inuicem
ostitit: Nam si per uerem aut in
curiam dicit' loca ab alijs possessa
sunt si pena possessor restitui dicit'

Demum tanchi siue uul' **Imp.**
gato p' p' n' mansuetudinis in
sue sua culti' uidiq' uiam in
causis quementos d' nos locor e'
aut si forte de sum' actores eoz
ad instruendas suas parato'
res q' q' uentos se in te ununat'
nascatur occasio unde una nas
cunt' q' si pcepta nra implere
neglexerint: omni nego' de quo ur
gari ceperint: penabunt' si au'
l'ito plinq' collitio curatores
ul' actores minor' hinc rem' cebr'
tame' occasione p' uadant' si pu
pur' ad uis' uingant' copia
2 fructus adim' atur: hinc e' ten'
subuenim' ut eoz n' at' at'
dampno cap' tenitatis aliene
si l'ito q' p' pond' e' a quo est ab
lata redat' curatores at' ul'
tutores et'na de p' tatione p' uim
tos bonoz q' publicato' p' seq'
tur. **Imp.**

Iqs' uirant' in finoz' p' uent'
audaciam ut possor' rez ap' fil'
cisi' ul' ap' homines quoz' q' m'
t'it' an' euentu' uidiat' n' uol'
uolent' inuast' d' nos q' d' u' u'
tus possom' q' m' abstulit restitui
at' pond' 2 d' u' est' rei am'
tat' si uo' alienaz rez possom'
uast' n' solum eam an' p' d' em'
bus reddat' x'm 2 estimat' om'

Qu' q' uer' int' illiriana ad
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...

Qu' q' uer' int' illiriana ad
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...

Qu' q' uer' int' illiriana ad
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...

Qu' q' uer' int' illiriana ad
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...